



znak sprawy:

RE.271.2.978238.2024

## Wykonawcy w postępowaniu

dotyczy: wyjaśnień zamawiającego do treści zaproszenia do składania ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia pn. „Zakup i dostawa sprzętu multimedialnego do Zespołu Szkół Technicznych w Kcyni, Szkoły Podstawowej w Dziewierzewie i Urzędu Miejskiego w Kcyni”, sygn.: RE.271.2.978238.2024

Zamawiający informuje, że wpłynęły do niego pytania Wykonawców dot. treści zaproszenia do składania ofert w przedmiotowym postępowaniu, na które udzielił odpowiedzi.

### Treść zapytań (pisownia oryginalna) wraz z wyjaśnieniami zamawiającego:

Pytanie 1: Czy zamawiający dopuści zmiany w postanowieniach umowy w następujących miejscach: 1. § 4 ust. 1 lit. a) -dopisać „zwłoki”, zamiast „opóźnienia”, zmniejszenie kary umownej do 0,5% (standard), zamiast 1%, 2. § 4 ust. 1 lit. b) - usunąć w całości - (uzasadnienie) postanowienie ogólne, w takich wypadkach gwarancja/rękojmia, domaganie się zgodności realizacji umowy, a nie kara umowna

Odpowiedź 1: Zamawiający informuje, że na etapie zawierania umowy z wybranym Wykonawcą dokona zmiany zapisów umowy w §4 ust. 1 lit. a w zakresie zmiany podstawy naliczenia kary umownej z „opóźnienia” na „zwłokę” oraz wysokości jej stawki (z 1% na 0,5%). W pozostałym zakresie, z uwagi na dyscyplinę finansów publicznych i konieczność uzyskania przedmiotu zamówienia zgodnego z OPZ i w wyznaczonym terminie, zapisy umowy pozostaną bez zmian.

Pytanie 2: Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?

Odpowiedź 2: Tak, Zamawiający wymaga systemu o cechach wskazanych w pytaniu.

Pytanie 3: Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?

Odpowiedź 3: Tak, Zamawiający wymaga fabrycznego zainstalowania oprogramowania przez producenta komputera.

Pytanie 4: Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodnienia oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowaną w zależności od dostarczanej wersji?

Odpowiedź 4: Tak, Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności.

Pytanie 5: Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności?

**Odpowiedź 5: Tak, Zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności.**

Pytanie 6: Czy w zadaniu 3 Zamawiający dopuści monitor z 40 dotykami? To marginalna różnica względem 45, która w żaden sposób nie będzie dostrzegana w codziennym użytkowaniu, gdzie wystarczy 10-15 dotyków.

**Odpowiedź 6: Tak, Zamawiający dopuści monitor z 40 dotykami.**

Pytanie 7: Czy zamawiający dopuści aby monitor 75" posiadał Pamięć wbudowaną 128GB, jeżeli nie wyjaśnił co rozumie poprzez zapis (pamięć masowa 160GB) Moduł wi-fi w niższym standardzie niż wi-fi6, jeżeli tak to jaki?

**Odpowiedź 7: Tak, Zamawiający dopuści monitor 75" z wbudowaną pamięcią o pojemności 128GB oraz moduł WiFi co najmniej w standardzie 5 czyli IEEE 802.11ac.**

**Sporządził:**  
Marcin Narewski  
@: przetargi@kcyinia.pl